

Reparația străzilor din or. Vadul lui Vodă. Plombarea gropilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 743 946,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Plombarea strazilor din or. Vadul lui Voda, zona de odihna si s.Vaduleni				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	535,000	5,20 2,70	2 782,00 1 444,50
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2	535,000	301,69 15,61	161 404,15 8 351,35
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (asfalt frezat Y=2,25)	t	60,180	29,68 0,00	1 786,14 0,00
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	907,000	5,20 2,70	4 716,40 2 448,90
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2	505,000	288,78 41,58	145 833,90 20 997,90
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm. (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2	402,000	398,72 59,40	160 285,44 23 878,80
		Total Plombarea strazilor din or. Vadul lui Voda, zona de odihna si s.Vaduleni Inclusiv salariu				
						476 808,03 57 121,45

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2. str. Stefan cel Mare (de la str. Frunze pana la str. L. Blaga) L=60 m				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,480	1 090,21 0,00	523,30 0,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	79,200	29,68 0,00	2 350,66 0,00
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	68,000	105,00 15,66	7 140,00 1 064,88
10	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,500	1 587,00 243,00	793,50 121,50
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (LA 30 fr.32x63 mm, fr.4x16 mm, conform SMSR EN 13242+A:2008, H=20 cm, S=240 m2)	m3	48,000	664,19 32,40	31 881,12 1 555,20
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu 0,8 l/m2	t	0,192	10 911,74 0,00	2 095,05 0,00
13	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte (BA 16), executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (nisip bituminos si otel patrat si exclude)	m2	240,000	223,63 8,10	53 671,20 1 944,00
		Total str. Stefan cel Mare (de la str. Frunze pana la str. L. Blaga) L=60 m Inklusiv salariu				98 454,83 4 685,58

	Total	lei	575 262,86
	Asigurarea sociala de stat	24 %	14 833,69
	Cheltuieli directe		590 096,55
	Cheltuiel de regie	3 %	17 702,90
	Total		607 799,45
	Beneficiu de deviz	2 %	12 155,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total				619 955,44
		TVA	20 %			123 991,09
						743 946,53
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				61 807,03

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)